1/17

テクニカルスペックシート
ドキュメントNo. 149-487
October 7, 2018
BACnet Network用 PXC Modularシリーズ
図1. PXC Modular
説 明

管理されているFLNデバイス情報を含むコントローラデータ
ベース内のBACnetオブジェクトのコマンド、モニター、警報、
トレンド及びレポート生成、BACnetオブジェクトのスケジュー
ルを行います。
Siemens Industry, Inc.                                                            ページ 3/17
オーダー インフォメーション
PXC Modularシリーズ
型 式 説 明
PXC00-E96.A PXC Modular，BACnet/IP又は、MS/TP ALN、P1又はMS/TP FLN (PXX-485.3必要)
PXC100-E96.A PXC Modular，BACnet/IP又は、MS/TP ALN、P1又はMS/TP FLN (PXX-485.3必要)、TX-I/O
PXX-485.3
PXC Modular用FLN拡張モジュール。RS-485 P1 FLNｘ3又はRS-485 MS/TPx1
(96台のデバイスサポート)
サービス ボックス及びエンクロージャー
型 式 説 明
PXA-SB115V192VA PXシリーズサービスボックス － 115V、24Vac、50/60Hz、192VA
PXA-SB115V384VA PXシリーズサービスボックス － 115V、24Vac、50/60Hz、384VA
PXA-SB230V192VA PXシリーズサービスボックス － 230V、24Vac、50/60Hz、192VA
PXA-SB230V384VA PXシリーズサービスボックス － 230V、24Vac、50/60Hz、384VA
PXA-ENC18
18”エンクロージャー（ユーティリティーキャビネット）
（UL Listed NEMA Type 1 Enclosure）
PXA-ENC19 19”エンクロージャー（UL Listed NEMA Type 1 Enclosure）
PXA-ENC34 34”エンクロージャー（UL Listed NEMA Type 1 Enclosure）
ドキュメント
型 番 説 明
125-3582 PXC Modularシリーズ オーナーズマニュアル
125-1896 APOGEE プログラム言語(PPCL) ユーザーマニュアル